
График экзаменов, проводимых в очном формате на кафедре микробиологии, 

вирусологии, иммунологии с курсом клинической микробиологии 

в 2023-2024 учебном году 

Дата Дисциплина 

(модуль)/практика 

Факультет/ 

Институт 

Гру

ппа 

Время База/ 

адрес 

Аудитория Преподаватель 

03.06.24  «Микробиология, 

вирусология» 

2 поток 

Направление 

«Лечебное дело» 

 

45 

46 

 

13.00-14.00 

14.00-15.00 

 

г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

 

Степаненко И.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

 

03.06.24 «Микробиология, 

вирусология» 

 

Направление 

«Лечебное дело» 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

11.00-12.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

13.00-14.00 

 

 1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В. 

Гришина М.А. 

Мазурова И.Ю. 

Демьянова О.Б. 

Мохаммад Амин 

Н.А. 

04.06.24  «Микробиология, 

вирусология» 

 

Направление 

«Лечебное дело» 

 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

11.00-12.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

13.00-14.00 

 

г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В. 

Гришина М.А. 

Мазурова И.Ю. 

Демьянова О.Б. 

Мохаммад Амин 

Н.А. 

04.06.24  «Микробиология, 

вирусология» 

2 поток 

 

Направление 

«Лечебное дело» 

 

47 

48 

13.00-14.00 

14.00-15.00 

г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

 Степаненко И.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

 

05.06.24  «Микробиология, 

вирусология» 

2  поток 

Направление 

«Лечебное дело» 

 

49 

50 

14.00-15.00 

15.00-16.00 

 

г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

 

Степаненко И.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

 

05.06.24 «Микробиология, 

вирусология» 

1  поток 

Направление 

«Лечебное дело» 

 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В. 

Гришина М.А. 



36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

11.00-12.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

13.00-14.00 

13.00-14.00 

14.00-15.00 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

 

Мазурова И.Ю. 

Демьянова О.Б. 

Мохаммад Амин 

Н.А. 

07.06.24  «Микробиология, 

вирусология- 

микробиология 

полости рта » 

 

Направление 

«Стоматология» 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

 

г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В. 

07.06.24 «Микробиология, 

вирусология- 

микробиология 

полости рта » 

1 поток 

Направление 

«Стоматология» 

 

13 

14 

15 

16 

17 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

13.00-14.00 

г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В. 

08.06.24   «Микробиология, 

вирусология- 

микробиология 

полости рта » 

1  поток(индивид) 

 

Направление 

«Стоматология» 

 

18 11.00-12.00 г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

1комн.(2-41) 

 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В 

08.06.24  «Микробиология, 

вирусология» 

 

Направление 

«Педиатрия» 

 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

 

г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В 

10.06.24  «Микробиология, 

вирусология» 

 

Направление 

«Педиатрия» 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

1комн.(2-41) 

 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В. 

11.06.24 «Микробиология, 

вирусология- 

микробиология 

полости рта » 

2 поток 

 

Направление 

«Стоматология» 

 

23 

24 

25 

26 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

Волгоград, 

пл. Павших 

борцов,1 

3комн.(2-47) 

3комн.(2-47) 

3комн.(2-47) 

3комн.(2-47) 

 

Степаненко И.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

 

17.06.24 «Микробиология, 

вирусология- 

микробиология 

Направление 

«Стоматология» 

7 

8 

9 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

Волгоград, 

пл. Павших 

борцов,1 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 



полости рта » 

 

 10 

11 

12 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

 

1комн.(2-41) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В. 

17.06.24 «Микробиология, 

вирусология- 

микробиология 

полости рта » 

1 поток 

 

Направление 

«Стоматология» 

 

19 

20 

21 

22 

11.00-12.00 

11.00-12.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

 

Волгоград, 

пл. Павших 

борцов,1 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В. 

26.06.24 «Микробиология, 

вирусология» 

 

Направление 

«Медико-

профилактическое 

дело» 

 

1 

2 

3 

4 

5 

9.00-10.00 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

2комн.(2-43) 

3комн.(2-47) 

2комн.(2-43) 

 

 

Степаненко И.С. 

Замараев В.С. 

Михайлова Л.В. 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

Редкозубов С.В 

10.07.24 «Микробиология, 

вирусология- 

микробиология 

полости рта » 

 

Направление 

«Стоматология» 

 

322 9.00-10.00 г.Волгоград

, 

пл. Павших 

борцов,1 

3комн.(2-47) 

 

Тимофеева А.С. 

Ахмедов А.Н. 

 

Заведующий кафедрой                         Степаненко И.С. 

Протокол № 12    от 26.03.2024г. 

 

ПЕРЕСДАЧА  ЭКЗАМЕНОВ  И ЗАЧЕТОВ 

Летней экзаменационной сессии на кафедре микробиологии, вирусологии, 

иммунологии с курсом клинической микробиологии 

В  2023-2024  УЧЕБНОМ ГОДУ 
№ Дата Факультеты 

1. 30.08.2024 

 (I пересдача) 

Лечебный 

Стоматологический 

МПД 

Педиатрический 

2. 31.08.2024 

 (I пересдача) 

Лечебный 

Стоматологический 

МПД 

Педиатрический 

3. 05.09.24 

(II пересдача) 

Лечебный 

Стоматологический 

МПД 

Педиатрический 

4. 06.09.24 

(II пересдача) 

Лечебный 

Стоматологический 

МПД 

Педиатрический 

 



 

 

 


