График экзаменов, проводимых в очном формате на кафедре микробиологии, вирусологии, иммунологии с курсом клинической микробиологии в 2023-2024 учебном году

Пото	Пиониппии		,	Drova	База/	Аудитория	Прополовотали
Дата	Дисциплина (модуль)/практика	Факультет/ Институт	Гру ппа	Время	адрес	Аудитория	Преподаватель
03.06.24	«Микробиология, вирусология» 2 поток «Микробиология,	Направление «Лечебное дело» Направление	45 46	13.00-14.00 14.00-15.00 9.00-10.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	1комн.(2-41) 2комн.(2-43)	Степаненко И.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Степаненко И.С.
03.00.21	вирусология»	«Лечебное дело»	2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14	9.00-10.00 9.00-10.00 10.00-11.00 10.00-11.00 11.00-12.00 11.00-12.00 11.00-12.00 12.00-13.00 12.00-13.00 13.00-14.00 13.00-14.00		2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43)	Замараев В.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В. Гришина М.А. Мазурова И.Ю. Демьянова О.Б. Мохаммад Амин Н.А.
04.06.24	«Микробиология, вирусология»	Направление «Лечебное дело»	15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28	9.00-10.00 9.00-10.00 9.00-10.00 10.00-11.00 10.00-11.00 11.00-12.00 11.00-12.00 11.00-12.00 12.00-13.00 12.00-13.00 13.00-14.00 13.00-14.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43)	Степаненко И.С. Замараев В.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В. Гришина М.А. Мазурова И.Ю. Демьянова О.Б. Мохаммад Амин Н.А.
04.06.24	«Микробиология, вирусология» 2 поток	Направление «Лечебное дело»	47 48	13.00-14.00 14.00-15.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1		Степаненко И.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С.
05.06.24	«Микробиология, вирусология» 2 поток	Направление «Лечебное дело»	49 50	14.00-15.00 15.00-16.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47)	Степаненко И.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С.
05.06.24	«Микробиология, вирусология» 1 поток	Направление «Лечебное дело»	29 30 31 32 33 34 35	9.00-10.00 9.00-10.00 9.00-10.00 10.00-11.00 10.00-11.00 11.00-12.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41)	Степаненко И.С. Замараев В.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В. Гришина М.А.

07.06.24	«Микробиология, вирусология- микробиология полости рта »	Направление «Стоматология»	36 37 38 39 40 41 42 43 44 1 2 3 4 5 6	11.00-12.00 11.00-12.00 12.00-13.00 12.00-13.00 12.00-13.00 13.00-14.00 13.00-14.00 14.00-15.00 9.00-10.00 9.00-10.00 9.00-10.00 10.00-11.00 10.00-11.00 10.00-11.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-43) 3комн.(2-43) 3комн.(2-43) 3комн.(2-47)	Мазурова И.Ю. Демьянова О.Б. Мохаммад Амин Н.А. Степаненко И.С. Замараев В.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В.
07.06.24	«Микробиология, вирусология- микробиология полости рта »	Направление «Стоматология»	13 14 15 16 17	12.00-13.00 12.00-13.00 12.00-13.00 13.00-14.00 13.00-14.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47)	Степаненко И.С. Замараев В.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В.
08.06.24	«Микробиология, вирусология-микробиология полости рта » 1 поток(индивид)	Направление «Стоматология»	18	11.00-12.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	1комн.(2-41)	Степаненко И.С. Замараев В.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В
08.06.24	«Микробиология, вирусология»	Направление «Педиатрия»	8 9 10 11 12 13	9.00-10.00 9.00-10.00 9.00-10.00 10.00-11.00 10.00-11.00 10.00-11.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47)	Степаненко И.С. Замараев В.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В
10.06.24	«Микробиология, вирусология»	Направление «Педиатрия»	1 2 3 4 5 6 7	9.00-10.00 9.00-10.00 9.00-10.00 10.00-11.00 10.00-11.00 11.00-12.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 1комн.(2-41)	Степаненко И.С. Замараев В.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В.
11.06.24	«Микробиология, вирусология- микробиология полости рта » 2 поток	Направление «Стоматология»	23 24 25 26	9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00	Волгоград, пл. Павших борцов, l	3комн.(2-47) 3комн.(2-47) 3комн.(2-47) 3комн.(2-47)	Степаненко И.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С.
17.06.24	«Микробиология, вирусология- микробиология	Направление «Стоматология»	7 8 9	9.00-10.00 9.00-10.00 9.00-10.00	Волгоград, пл. Павших борцов,1	1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47)	Степаненко И.С. Замараев В.С. Михайлова Л.В.

	полости рта »		10 11 12	10.00-11.00 10.00-11.00 10.00-11.00		1комн.(2-41) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47)	Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В.
17.06.24	«Микробиология, вирусология- микробиология полости рта » 1 поток	Направление «Стоматология»	19 20 21 22	11.00-12.00 11.00-12.00 11.00-12.00 12.00-13.00	Волгоград, пл. Павших борцов, 1	2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47)	Степаненко И.С. Замараев В.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В.
26.06.24	«Микробиология, вирусология»	Направление «Медико- профилактическое дело»	1 2 3 4 5	9.00-10.00 9.00-10.00 10.00-11.00 10.00-11.00 11.00-12.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 2комн.(2-43) 3комн.(2-47) 2комн.(2-43)	Степаненко И.С. Замараев В.С. Михайлова Л.В. Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н. Редкозубов С.В
10.07.24	«Микробиология, вирусология- микробиология полости рта »	Направление «Стоматология»	322	9.00-10.00	г.Волгоград , пл. Павших борцов,1	3комн.(2-47)	Тимофеева А.С. Ахмедов А.Н.

Заведующий кафедрой Протокол № 12 от 26.03.2024г.

Степаненко И.С.

ПЕРЕСДАЧА ЭКЗАМЕНОВ И ЗАЧЕТОВ

Летней экзаменационной сессии на кафедре микробиологии, вирусологии, иммунологии с курсом клинической микробиологии В 2023-2024 УЧЕБНОМ ГОДУ

№	Дата	Факультеты
1	20.09.2024	Hans 6×
1.	30.08.2024	Лечебный Стоматологический
	(1)	Стоматологический МПД
	(І пересдача)	Педиатрический
		педнигрический
2.	31.08.2024	Лечебный
		Стоматологический
	(І пересдача)	МПД
		Педиатрический
3.	05.09.24	Лечебный
		Стоматологический
	(II пересдача)	МПД
	•	Педиатрический
4.	06.09.24	Лечебный
		Стоматологический
	(II пересдача)	МПД
	* * *	Педиатрический